江西特种电机股份有限公司 2017 年半年度报告全文

27

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称

合同标

的

合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

元）（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）（如

有）

评估机

构名称

（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价原

则

交易价

格（万

元）

是否关

联交易

关联关

系

截至报

告期末

的执行

情况

披露日

期

披露索

引

九龙汽

车

珠海广

通汽车

有限公

司

九龙汽

车生产

的纯电

动艾菲

汽车和

4.9 米

艾菲厢

式物流

车

2017 年

05 月

03 日

  无

根据实

际下达

的订单

确定价

格

265,55

5
否 无

1379.6

万元

2017 年

05 月

03 日

披露在

证券时

报及巨

潮资讯

网上的

《关于

全资子

公司江

苏九龙

汽车制

造有限

公司签

订重大

合同的

公告》

（公告

编号临

2017－

033）

九龙汽

车

深圳市

国民运

力运输

服务有

限公司

九龙纯

电动考

斯特等

商务车

型

2017 年

06 月

21 日

  无

根据实

际下达

的订单

确定价

格

134,58

0
否 无 0

2017 年

06 月

22 日

披露在

证券时

报及巨

潮资讯

网上的

《关于

全资子

公司江

苏九龙

江西特种电机股份有限公司 2017 年半年度报告全文

28

汽车制

造有限

公司签

订重大

合同的

公告》

（公告

编号临

2017－

046）

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江西特种电机股份有限公司 2017 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 307,293,768 20.92%   -218,782,986
-218,782,98

6
88,510,782 6.02%

3、其他内资持股 307,293,768 20.92%   -218,782,986
-218,782,98

6
88,510,782 6.02%

其中：境内法人持股 153,500,000 10.45%   -153,500,000
-153,500,00

0
0 0.00%

   境内自然人持

股
153,793,768 10.47%   -65,282,986 -65,282,986 88,510,782 6.02%

二、无限售条件股份 1,161,888,344 79.08%   218,782,986 218,782,986 1,380,671,330 93.98%

1、人民币普通股 1,161,888,344 79.08%   218,782,986 218,782,986 1,380,671,330 93.98%

三、股份总数 1,469,182,112 100.00%   0 0 1,469,182,112 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

 1、2017年3月21日，公司发行股份购买米格电机股东丁阿伟、吴光付及汪冬花本次解除限售的股份分别为7,637,271股、

7,637,271股、2,695,507股，合计为17,970,049股。

 2、2017年3月27日，公司发行股份及配套募集资金购买九龙汽车股东俞洪泉、赵银女、王荣法和樊万顺合计持有

79,002,603股及募集配套资金非公开发行新股153,500,000股，合计为200,901,562股解除限售。

 3、公司高管聘任及解聘锁定股份88,625股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

江西特种电机股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

丁阿伟 20,366,057 7,637,271 0 12,728,786